
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každý nástroj může být pouze tak dobrý jako člověk, který se za ním skrývá. Proto hledáme spolupracovníky, 

kteří spolu s ostatními dva a půl tisíce kolegy chtějí s něčím zahýbat. Spolupracovníky, kteří chtějí být při tom, 

když pomáháme dosáhnout profesionálním řemeslníkům vynikajících úspěchů. Ponořte se do našeho světa – 

a zažijte v rodinném podniku pocit hrdosti při vytváření nejlepšího elektrického nářadí na světě. 

 

Pro naši společnost Festool s.r.o. sídlící v České Lípě hledáme kolegu/kolegyni na pozici 
 

 

Technolog výroby ozubení (ž/m) 
 

 

Pracovní náplň: 
 

 Příprava technologických postupů a technologické dokumentace 

 Zavádění nové výroby do procesu se zaměřením na frézování ozubení 

 Návrhy a realizace opatření vedoucích k optimalizaci stávajícího procesu  

 Spolupráce na projektech s dalšími odděleními v rámci organizace společnosti (vývoj, kvalita, 

výroba) 

 Spolupodílení se na výběru vhodných investic 
 

Kvalifikační a další požadavky: 
 

 Vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání technického zaměření 

 Praxe v oboru CNC třískového obrábění min. 5 let 

 Znalost procesu frézování ozubení výhodou 

 Znalost CNC programování (Siemens, Fanuc) 

 Středně pokročilá znalost německého příp. anglického jazyka 

 Řidičský průkaz sk. B 

 

Vaši písemnou nabídku v českém a německém event. anglickém jazyce a případné dotazy k nabízené 

pracovní pozici očekáváme na níže uvedené e-mailové adrese kariera@festool.com nebo telefonu 

481 645 135.  

Špičkové nářadí. 

Špičkoví lidé. 

mailto:kariera@festool.com

